DOCENTE

Azzani Tiziana C.

Comoli Simona

Lamura Federico

Mariani Marta

Medea llaria L.

Prini Chiara

Tronto Rossano

Vavala Valentina

Vezza llde

Zanotto Carlotta

MATERIE

Matematica
Scienze

Storia
Metodo di studio

Musica

Geografia

[taliano

Lingua inglese
Lingua spagnola

Tecnologia

Italiano
Geografia

Arte e immagine

Educazione fisica

CLASSI

1"A - 2MA - 3MA

1"A - 2MA - 3MA

1IM"A - 27A- 3MA

1"A - 3"A

3"A

1"A - 2"A - 3MA

1M"A - 27A- 37A

1M"A - 27A

1"A - 2"A - 3MA

1"A - 2MA - 3MA

CONTATTO

azzani.tiziana@prealpiscuole.it

presidescuolamedia@prealpiscuole.it

federico.lamura@prealpiscuole.it

marta.mariani@prealpiscuole.it

ilarialauramedea@ prealpiscuole.it

prini.chiara@prealpiscuole.it

trosros@libero.it

vavala.valentina@prealpiscuole.it

vezza.cristina@prealpiscuole.it

carlotta.zanotto@prealpiscuole.it
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